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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om att fräscha till 

Rödagbergsgatans mittremsa 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden. 

 

 

 

Christina Rapp Lundahl       Britt Mattsson 

stadsdelsdirektör         avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

I mars 2012 inkom ett medborgarförslag om uppfräschning av Rödabergsgatans 

mittremsa avseende gräsytor och cykelparkeringar. Stadsdelsnämnden beslutade 

vid sitt sammanträde att ärendet skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.  

 

Trafik- och renhållningsnämnden ansvarar för gator och torg i staden. Förvalt-

ningen delar förslagsställarens uppfattning om att det vore trevligt om gräsytan 

kan hålla en högre standard än idag, och att cykelparkeringerna har behov av att 

ordnas upp. Det är enligt förvaltningen motiverat att utreda detta och även studera 

andra markbeläggningars lämplighet på platsen. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ärendet överlämnas till trafik- och  

renhållningsnämnden för fortsatt handläggning. 
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Svar på medborgarförslag om att fräscha till Rödagbergsgatans mittremsa  

 

 

 

Bakgrund 
I mars 2012 inkom ett medborgarförslag om att fräscha Rödabergsgatans 

mittremsa. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 22 mars 2012 att 

medborgarförslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.  

 

Ärendet 

Medborgarförslaget omfattar en uppfräschning av Rödabergsgatans mittremsa 

avseende gräsytor och cykelparkeringar. Förslagsställaren beskriver att gräset är 

utnött av ett oändligt rastande av hundar och att det även tagit stryk av den oskötta 

cykelparkering som finns under de underbara kastanjeträden.  

 

Cykelparkeringarna föreslås rustas med ny markbeläggning av asfalt samt att de 

omdisponeras så att cykelställen accessas från gatan. En systematisk rensning av 

gamla ”cykelkadaver” föreslås utföras en gång per år. Vidare föreslås gräsmattorna 

stängslas in, påföras ett nytt lager med bördig jord och besås med någon hållbar 

grässort. När gräsytan väl tagit sig kan stängslet tas bort, anser förslagsställaren 

som framhåller att med en fin och välskött gräsyta skulle området bli ännu 

trevligare. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen i samråd med trafikkontoret. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Trafik- och renhållningsnämnden ansvarar för gator och torg i staden, och  

stadsdelsnämnden ansvarar för park och natur inom stadsdelsområdet.   

Rödabergsgatan, mittremsan inräknad, utgör gatumark.  

 

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att det vore trevligt om 

gräsytan kan hålla en högre standard än idag. Vidare anser förvaltningen att 

cykelparkeringerna har behov av att ordnas upp. Både trafikkontorets och 

stadsdelsförvaltingens erfarenhet är att det är mycket svårt att etablera en hållbar 

gräsyta under kastanjeträd med den djupa skugga som träden ger. Det är enligt 

förvaltningen motiverat att utreda detta och även studera andra markbeläggningars 

lämplighet på platsen, exemplevis grus. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ärendet överlämnas till trafik- och  

renhållningsnämnden för fortsatt handläggning. 

 

Bilaga 

Medborgarförslaget 
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